
   

CENOVÁ NABÍDKA NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI ČÁST – 

ELEKTROINSTALACE.  

  

  FVE Hala a Koupaliště   

  

Věc:    Projektová dokumentace   

  

Objekt:   SO 01 - Hala    

  

    

Místo stavby:        Litvínov  

  

Stupeň PD:   pro stavební povolení + výběr zhotovitele  

  

Rozsah zadání:  

• FVE do 100 kWp  

• Napojení Hala a koupaliště  

• Úprava stáv hromosvodu na hale  

• Instalace nabíječek pro elektromobily 2x  

  

1. Nutné podklady pro zpracování PD:  

 -  stavební část – výkresy ve formátu DWG 2007 + slepá matrice  

• půdorysy, střechy a rozvoden NN pro umístění RFVE a baterií  

• Situace parkoviště  

• Situace Haly a koupaliště - Digitální technická mapa   

 -  Technologická část   

• Schémata rozváděčů haly a Koupaliště  

• spotřeby haly a koupaliště   

• průběhy a ¼ hod maximum  

  

2. Seznam PD jež je předmětem nabídky:  

- Technická zpráva -  Dispozice FVE   

- Situace napojení   

- Rozváděče RFVE   

- úpravy ve stávajících rozváděčích halyy a koupaliště -  Ochrana před 

bleskem a přepětím  

• půdorys střechy – jímací soustava a uzemnění – úprava   

- Elektromobilita – napojení nabíječek pro EM  

- Rozpočet a specifikace   

  

3. Forma předávané projektové dokumentace:  

- 1x papírová forma – formáty A3, A4  

- 1x digi forma ve formátech doc, xlsx, pdf a dwg.  

4. Termín plnění:  

- potřebná doba zpracování – cca 1 měsíc od přijetí všech podkladů  

  

  



Nabídka PD - FVE Litvínov HALA     SO 02.4.4 Silnoproudá elektrotechnika vč. ochrany 

před bleskem    

5. Cena za dílo:  

Dokumentace pro stavební povolení (ohlášení) stavby (DSP/DOS) - pro výběr zhotovitele  

Objekt       Cena  Délka realizace  

Úprava podkladů pro kreslení v elektroCADu  4 000 Kč     

Místní šetření, zjišťování stávajícího stavu, možnosti 

připojení  
6 000 Kč     

Výpočet technologie FVE   5 000 Kč     

Přípojka NN  5 000 Kč     

Studie připojitelnosti / JPS     Investor  

Projekt elektroinstalace EM - dvě místa nabíjení  5 000 Kč     

Projekt FVE do 100 kWp  48 000 Kč     

FVE Ochrana před bleskem - úprava stáv.  2 000 Kč     

Rozpočet a specifikace   4 000 Kč     

Tisk   4 000 Kč     

Autorizace  2 000 Kč     

Celkem bez DPH                                                85 000 Kč  cca 30 dnů  

Nejsem plátce DPH        

   

Cena za dílo platí do platí do 30.9.2023  

  

Ceny jsou bez DPH. Fakturační 

údaje:  

  

Dodavatel:        

  Ing.Jiří Smílek     

  Valtická 4100/19      

  628 00  Brno - Vinohrady      

Tel.: 776/ 649 189        

IČO : 403 88 280     DIČ 

: Nejsem plátce DPH     

Peněžní ústav :       

 Česká spořitelna     

Číslo účtu :        

  3922204329/0800      

      

  

  

  Ing. Jiří Smílek  

  Valtická 4100/19  

  628 00 Brno  
         IČO: 403 88 280  

         

V Brně       

Dne 7.9.2023  


